РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2022 год №  239
с. Покровское
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 10.10.2022 № 166
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, Администрация Покровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 10.10.2022 № 166 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Администрации Покровского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в подпункте «б» пункта 6 приложения № 1 к постановлению слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения

                         Д.В. Бондарь
Приложение № 2
к постановлению Администрации Покровского  сельского поселения
от 30.12.2022г. № 239
Приложение № 2
к постановлению Администрации Покровского  сельского поселения
от 10.10.2022г. № 166
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Покровского сельского поселения

	Антонов
Александр Александрович
	-
	заместитель главы Администрации Покровского сельского поселения, председатель комиссии

	Моисеенко

Наталья Викторовна
	-
	начальник отдела экономики и финансов Администрации Покровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Бруслик

Светлана Борисовна
	-
	главный  специалист по правовой и кадровой работе Администрации Покровского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	-
	Представитель Управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области (по согласованию)

	Романова

Елена Александровна
	-
	главный специалист по социальным вопросам Администрации Покровского сельского поселения

	Смирнов

Андрей Александрович
	-
	Председатель общественного совета при Администрации Неклиновского района (по согласованию)

	Холодов

Александр Александрович
	-
	директор МБОУ ПСОШ № 2 (по согласованию)

	Гордиенко
Дмитрий Владимирович
	-
	директор МБОУ ПСОШ № 3 (по согласованию)

PAGE
2

[image: image1.png]&l